
 

BM-03D CS Snímací
podložka – Náhradní díl
pro BM-03
Náhradní podložka Vám ulehčí práci, pokud bude miminko spinkat na
více místech nebo pokud chcete zvětšit detekční plochu v jedné
postýlce. Hodí se také v případě, že původní podložka již dosloužila
nebo jí vypršela 2letá doba použitelnosti.

Popis
Bude Vaše miminko spinkat na více místech? Chcete maximálně zvětšit detekční plochu? Pak se Vám jistě hodí alespoň jedna snímací podložka
navíc. Ulehčí práci a sníží riziko poškození při manipulaci, stačí přemístit pouze kontrolní jednotku. Pro větší miminko připojíte náhradní podložku k
původní a s takto zvětšenou detekční plochou spíte v klidu celou noc bez výskytu planých poplachů.

Podložku můžete koupit buď samostatně, nebo v rámci zvýhodněného balení Nanny se dvěma podložkami. Náhradní podložku je nutné zakoupit také
po 2 letech používání monitoru dechu, kontrolní jednotku lze používat původní.

Technická specifikace

Snímací podložka typ BM-03D, rozměry 300×500×15 mm, váha 935g, svrchní materiál
PVC-P

Provozní podmínky +5 °C až +40 °C, Rh 15 % - 93 %, 700–1200 kPa

Použitelnost snímací podložky 2 roky od uvedení do provozu

Doprava a skladování 0 °C až +70 °C, Rh 10 % - 85 %, 700–1200 kPa

Zdravotnický prostředek třída IIb


	BM-03D CS Snímací podložka – Náhradní díl pro BM-03
	Popis
	Technická specifikace


